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TORX®-nyckel

10766

Art. no.
GTIN
Model

Label. TORX®-nyckel L.19mm x 57mm

Features. e forinvandig TORX®-skruv

» kromlegerat stal, forkromade

Technical Drawing.

B 490°

Technical Attributes. Logistics data.

Storlek utmatningsprofil T20 Djup mm (IFS)
L1 19 mm Bredd mm (IFS)
L2 57 mm Hojd mm (IFS)

Léngd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Hojd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)

43223020

4018754332601

10766 T20
WINKELSCHRAUBENDREHER
TORX

82

4

4

90

30

10

0.027 dm3



Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN
Ursprungsland AWR

Ursprungsregion
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43223020
0,100

0,000

0,004
4018754332601
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Tulltaxa nr. 82054000
Férpackningsstandard 10
Vikt (g) 749
Variants.
Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN
10766 T8
43223008 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.16mm x 44mm 4018754332564
TORX
10766 T9
43223009 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.16mm x 48mm 4018754332571
TORX
10766 T10
43223010 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.17mm x 51mm 4018754332588
TORX
10766 T15
43223015 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.18mm x 54mm 4018754332595
TORX
10766 T20
43223020 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.19mm x 57mm 4018754332601
TORX
10766 T25
43223025 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.20mm x 60mm 4018754332618
TORX
10766 T27
43223027 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.2Tmm x 64mm 4018754332625
TORX
10766 T30
43223030 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.24mm x 70mm 4018754332632
TORX
10766 T40
43223040 WINKELSCHRAUBENDREHER TORX®-nyckel L.26mm x 76mm 4018754332649

TORX
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GTIN-Code.

47018 2601“

754733
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